INVITACION PUBLICA No. 14 DE 2016

Prestacion de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

UNION TEMPORAL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO 2016

MUNDO LIMPIEZA SAS 51%
R&C LIMPIEZA TOTAL SASA 49% CUMPLE
OBSERVACIONES:
1. El proponente subsané aportando certifiacion laboral de la coordinadora
2. El proponente subsané parcial e, entr do hojas de vida y certifiaciones de los supervisores

ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS OBLIGATORIAS (Anexo No. 06)

1 TATIANA ROVIERA OCHOA COORDINADOR CUMPLE 113-134 2 PERSONAL CUMPLE 95-115

2 ANGELA PATRICIA SUAREZ SUPERVISOR CUMPLE Cuadro No. 1 INSUMOS ASEO CUMPLE 95-115

3 LEONOR NINO QUINTERO SUPERVISOR CUMPLE Cuadro No. 2 ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL CUMPLE 95115

4 SANDRA LUCIA RAMIREZ SUPERVISOR CUMPLE Cuadro No. 3 MAQUINARIA CUMPLE 95115

5 CRISTIAN ANZOLA TOVAR SUPERVISOR CUMPLE GA:::::;’:S ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LOS PRODUCTOS CUMPLE 136-208
ANDRES CASTILLO CANO SUPERVISOR CUMPLE

7 NOLASCO BERNAL RINCON SUPERVISOR CUMPLE

8 SUPERVISOR NO CUMPLE

EXPERIENCIA CERTIFICADA

UNIVERSIDAD MUNDO LIMPIEZA
9
DISTRITAL LIMITADA MUNDO LIMPIEZA LIMITADA 100% 100% 2/08/2012 30/06/2013 CUMPLE 211 CUMPLE
UNIVERSIDAD MUNDO LIMPIEZA
2 DISTRITAL LIMITADA MUNDO LIMPIEZA LIMITADA 100% 100% 2/07/2013 1/03/2014 CUMPLE 217 CUMPLE
UNIVERSIDAD MUNDO LIMPIEZA
9
3 DISTRITAL LIMITADA MUNDO LIMPIEZA LIMITADA 100% 6/06/2014 9/04/2014 CUMPLE 223 CUMPLE
OBSERVACIONES: 6.700.164.099,00
2.850.000.000,00
EL COMITE TECNICO
Coronel (R) MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO Ingeniero JONATHAN ALEXANDER CELENO DURAN SM (RA) JOSE EUCLIDES MORALES JIMENEZ

Jefe de la Divisién Administrativa Campus Nueva Granada Profesional Especializado de la Divisién Gestién de Calidad Técnico de la Divisién de Servicios Generales



INVITACION PUBLICA No. 14 DE 2016

Prestacion de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

PROPONENTE | UNION TEMPORAL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO 2016 EECERERCIRACIOn Clasificas SnidEBlenseVSSvicies
(Numeral 4.3.2)
MUNDO LIMPIEZA SAS 51% e
PROPUESTA ECONOMICA

VALOR PRESENTADO $ 2.785.892.815,33 PORCENTAJE DE ERROR
VALOR CORREGIDO $ 2.746.261.192,47 1,42%
DIFERENCIA S 39.631.622,87 NO CUMPLE

Calculo de diferencia economica

Rango (95% al 100%)

96,36%

DESCRIPCION VALOR OFERTADO| VALOR UMNG DIFERENCIA

VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEO $ 2.087.065.597 | $ 2.056.561.240 | $  30.504.357

VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL $ 23.933.050 | $ 18.925.200 | $ 5.007.850
VALOR TOTAL DEL ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS DURANTE LA VIGENCIA DEL s 31.312.800 | $ 31.312.800 | § R

CONTRATO

VALOR TOTAL INSUMOS $  354.008.280 | $  354.008.280 | $ -

SUBTOTAL $ 2.496.319.727 | $ 2.460.807.520 | $  35.512.207

AlU 10% $  249.631.973|$  246.080.752 | $ 3.551.221

SUBTOTAL+AIU $ 2.745.951.700 | S 2.706.888.272 | $  39.063.428

IVA 16% de AIU S 39.941.116 | $ 39.372.920 | $ 568.195

VALOR TOTAL DE LA OFERTA $ 2.785.892.815 | $ 2.746.261.192 | $  39.631.623

Observaciones:
1. Se encuentra diferencias en el valor del personal para el afio 2017.

2. El calculo del valor de las monogafas lo realizan de manera anual y no de manera semestral de acuerdo a lo solicitado.

EL COMITE TECNICO

Coronel (R) MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO
Jefe de la Divisién Administrativa Campus Nueva Granada

Ingeniero JONATHAN ALEXANDER CELENO DURAN
Profesional Especializado de la Divisién Gestidn de Calidad

SM (RA) JOSE EUCLIDES MORALES JIMENEZ

Técnico de la Di

6n de Servicios Generales



